
UCHWAŁA NR XLIV/221/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia w 2018 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu Konińskiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)                    
Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się z budżetu gminy Golina w 2018 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Konińskiego w postaci nakładów na wykonanie DT dotyczącej budowy drogi powiatowej,  

ul. Piaskowa w m. Golina.              

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 50 000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


